## 申万菱信基金管理有限公司关于申万 菱信兴利债券型证券投资基金参加部 分销售机构费率优惠活动的公告

为答谢广大投资者的支持和厚爱,经与部分销售机构协商一致,2022年6月14日起,申万菱信基金管理有限公司(以下简称"本公司")旗下申万菱信兴利债券型证券投资基金(以下简称"本基金",A类份额基金代码:015431,C类份额基金代码:015432)参加相关销售机构开展的费率优惠活动,详情如下:

## 一、费率优惠活动

- 1、投资者通过本公司直销平台(含网上直销、微信公众号、官方APP)办理本基金申购业务(含定期定额投资)的,享有申购费率8折起,最低0.1折的优惠;原申购费率为固定费用的,则按原申购费率执行。详情可访问本公司官方网站或拨打客服电话进行咨询。
- 2、投资者通过鼎信汇金、深圳新兰德(爱投顾)、腾安基金、北京度小满、深圳众禄、上海天天、上海好买、蚂蚁基金、上海长量、浙江同花顺、北京展恒、上海利得、嘉实财富、创金启富、宜信普泽、南京苏宁、浦领基金、中植基金、北京汇成、一路财富、海银基金、北京新浪仓石基金、济安财富、上海联泰、上海汇付、泰信财富、上海基煜、北京虹点、深圳富济、上海陆金所、珠海盈米、奕丰金融、京东肯特瑞、大连网金(壹佰金)、雪球基金、上海华夏财富、平安证券、东方财富证券、阳光人寿保险、宁波银行(易管家)办理本基金申购、定期定额投资及基金转换业务的,可享受费率优惠,具体折扣费率以各销售机构最新公告或通知为准。
- 3、投资者通过和讯信息、华瑞保险办理本基金申购、定期定额投资业务的,可享受费率优惠,具体折扣费率以各销售机构最新公告或通知为准。
- 4、投资者通过诺亚正行办理本基金申购、定期定额投资及基金转换业务的,可享受费率优惠(费率为固定费用的不打折),具体折扣费率以诺亚正行最新公告或通知为准。
- 5、投资者通过泛华普益基金办理本基金申购、定期定额投资业务的,可享受费率优惠(费率为固定费用的不打折), 具体折扣费率以泛华普益基金最新公告或通知为准。
  - 注:以上具体折扣费率的优惠政策如有变动,以本公司及各销售机构最新公告或通知为准。
  - 二、重要提示
- 1、投资人应当充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别。定期定额投资是引导投资人进行长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方式。但是定期定额投资并不能规避基金投资所固有的风险,不能保证投资人获得收益,也不是替代储蓄的等效理财方式。
- 2、本次优惠活动期间,业务办理的具体流程、规则等以各销售机构的安排和规定为准。投资者欲了解基金产品的详细情况,请仔细阅读基金的基金合同、招募说明书、基金产品资料概要等信息披露文件。
  - 三、咨询方式
  - 申万菱信基金管理有限公司
  - 客服电话:400-880-8588(免长途话费)或021-962299
  - 官方网站:www.swsmu.com
  - 各销售机构客服电话和官方网站可通过本公司官网刊登的销售机构联系方式进行查询。
  - 四、本公司旗下开放式基金代销机构
- 截至2022年6月9日,本公司管理的各开放式基金所有代销机构可通过本公司官方网站刊登的旗下基金代销机构表进行查询。
  - 欢迎广大投资者垂询、惠顾办理本公司旗下各基金的开户、申购、定期定额投资、转换等相关业务。
  - 五、风险提示
- 本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益,敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

申万菱信基金管理有限公司 2022年6月9日